令和２年４月２８日

保護者の皆様

中央区立久松小学校

校 長 植村 洋司

新型コロナウィルス感染症対策について

 平素より本校の教育活動に御理解・御協力いただきありがとうございます。また新型コロナウィルス感

染防止対応にあたり、保護者の皆様には御心配、御不便をおかけいたしております。

 さて、連休明けの 5月７日（木）以降の学校の動きについて、区からの通知を踏まえ下記の通りお知ら

せいたしますので、引き続き御理解御協力をどうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休校期間  令和２年５月７日（木）～令和２年５月１０日（日）

※ 引き続き臨時休校期間といたします。

２ 健康観察    ホームページで健康観察カード５月分を掲載いたしました。そちらを印刷していた

だき、必ず御記入いただくようお願いいたします。印刷できない場合には、連絡帳等

に印刷物と同じ内容を毎日御記入いただくようお願いいたします。

３ 新しい教科書  臨時休校が延長したことに伴い、まだ教科書を取りに来ていない御家庭は、下記の

期間内に取りに来ていただくようお願い申し上げます。もし取りに来ることが難しい

場合は、副校長まで御連絡ください。また、来校時には職員室に声をかけてください。

・ 配布日時：本日２８日（火） ４月３０日（木） ５月 １日（金）

午前９時より午後５時まで

・ 原則、保護者の方が取りに来てください。やむを得ず難しい場合は、４年生以上

は児童が取りに来ることも可とします。くれぐれも安全には留意させてください。

     ・ 正門から入り、職員室へお寄りください。

４ その他

・ 現時点での対応ですので、今後の情勢によって変更等もありますことを御了承ください。

・ 御不明な点は、副校長まで御連絡ください。

  ・ ５月１１日（月）以降につきましては、区からの通知を受けて改めてお知らせいたします。

お問い合わせ

副校長 藤山 由仁

０３－３６６１－６０１６